HOMERO TEIXEIRA
Nº  778  –  CENTRO,  BANDEIRANTES  DO  TOCANTINS/TO,  CEP:  77783.000,  Telefone  (63)
99298-5314,
Prazo Da Vigência: O prazo da vigência deste aditivo será a partir do dia 29 de janeiro de 2026 a
31 de dezembro de 2026.

O custo estimado em R$  24.115,00 (Vinte e quatro mil cento e quinze reais) para1.
Gabinete do Prefeito;
O custo estimado em R$ 51.615,00 (Cinquenta e um mil seiscentos e quinze reais) para2.
Secretaria Municipal de Administração e planejamento;
O custo estimado em R$ 79.075,00 (Sessenta e nove mil e setenta e cinco reais) para3.
Secretaria Municipal de Agricultura;
O custo estimado em R$ 6.890,00 (Seis mil oitocentos e noventa reais) para Secretaria4.
Municipal de Desporto e Lazer
O custo estimado em R$ 395.315,00 (Trezentos e noventa e cinco mil trezentos e5.
quinze reais) para Secretaria Municipal de Obras;
O custo estimado em R$ 69.420,00 (Sessenta e nove mil quatrocentos e vinte reais)6.

para Secretaria Municipal de Transporte;
O custo estimado em R$ 249.210,00 (Duzentos e quarenta e nove mil duzentos e dez7.
reais) para a Fundo Municipal de Saúde;
O custo estimado em R$ 322.015,00 (Trezentos e vinte e dois mil e quinze reais) para8.
Fundo Municipal de Educação;
O custo estimado em R$ 24.115,00 (Vinte e quatro mil centos e quinze reais) Fundo9.
Municipal de Assistência Social;

MANUTENÇÃO DO GABINETE
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.40.04.122.0052.2.002
ELEMENTO: 3.3.90.30